COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. 

MEDIDAS APROXIMADAS: 80 CM X 1,50 M  – S/ 
ESTAMPA 

UND 900 38,5000 

22 

TOALHA DE ROSTO, NA COR AZUL ROYAL, 
COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. 

MEDIDAS APROXIMADAS: 41 CM X 65 CM – S/ 
ESTAMPA 

UND 900 18,9000 

Valor Total Estimado: R$ R$ 341.552,60 (Trezentos e quarenta e um mil quinhentos 
e cinqüenta e dois reais sessenta centavos). 

Observações: 

 Local de Entrega: HAC – ALMOXARIFADO CENTRAL DE MATERIAIS – RUA 
VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS – PETRÓPOLIS – RJ; 

 As entregas poderão ser realizadas em até 06 (seis) parcelas conforme 
programação contida na Ordem de Compras;